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Bagimsiz Denetci Gorisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulusu DENGE BAGIMSIZ DENETIM SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S.
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM OZET KONSOLIDE FINANSAL TABLOLARA iLISKIN SINIRLI DENETIM RAPORU

KRON TELEKOMUNIKASYON HiZMETLERI A.S.

YONETIM KURULU'NA

Giris

Kron Telekomiinikasyon Hizmetleri Anonim Sirketi ile bagl ortakliginin ("Grup") 30 Haziran 2019 tarihli ilisikteki ara donem 6zet konsolide finansal durum
tablosunun, ayni tarihte sona eren alti aylik ara hesap donemine ait 6zet konsolide kar veya zarar tablosunun ve diger kapsamli gelir tablosunun, konsolide
Ozkaynak degisim tablosunun ve konsolide nakit akis tablosu ile agiklayici dipnotlarinin sinirli denetimini ytirlitmis bulunuyoruz. Grup yénetimi, s6z konusu ara
dénem 6zet konsolide finansal tablolarin Kamu Gozetimi Muhasebe ve Denetim Standartlar Kurumu ("KGK") tarafindan yayimlanan Tiirkiye Muhasebe Standardi
34 "Ara Donem Finansal Raporlama" Standardi'na ("TMS 34") uygun olarak hazirlanmasindan ve sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli
denetime dayanarak s6z konusu ara dénem 6zet konsolide finansal tablolara iliskin bir sonug bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 "Ara Dénem Finansal Bilgilerin,
isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz Denetimini Yiiriiten Denetci Tarafindan Sinirli Bagimsiz
Denetimi" ne uygun olarak yiiritilmustir. Ara dénem finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta finans ve
muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik proseddrler ile
diger sinirli denetim prosediirlerinin uygulanmasindan olusur. Ara dénem finansal bilgilerin sinirli

denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlari'na uygun olarak yapilan ve amaci finansal tablolar
hakkinda bir goriis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla énemli 6l¢lide dardir. Sonug olarak
ara donem finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tiim
onemli hususlara vakif olabilecegine iliskin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz denetim
gorisl bildirmemekteyiz

Sonug

Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara donem konsolide 6zet konsolide finansal tablolarin, tiim 6nemli
yonleriyle, TMS 34 "Ara Donem Finansal Raporlama" Standardi'na uygun olarak hazirlanmadigl kanaatine
varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi gekmemistir.

DENGE BAGIMSIZ DENETIM SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S.

Mazars uyesi



Aziz Murat Demirtas , SMMM

Sorumlu Denetgi

istanbul, 7 Agustos 2019
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar

iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Taraflardan Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar

Diger Finansal Yatinmlar
Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Maddi Duran Varliklar

Mobilya ve Demirbaslar

Ozel Maliyetler

Faaliyet Kiralamasina Konu Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar

Diger Haklar

Aktiflestirilen Gelistirme Maliyetleri

Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR

TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar
Banka Kredileri
Kiralama islemlerinden Borglar
Ticari Borglar
iliskili Taraflara Ticari Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar
Devlet Tesvik ve Yardimlari

Ertelenmis Gelirler (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yikimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Yukiumlilukler

iliskili Olmayan Taraflara Diger Kisa Vadeli
Yukimlalikler

ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

7,28

8,28

10

11
14

17
17
17
18
18
18

11
23

28

12

11

19

15

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.06.2019

4.369.773
26.070.847
0
26.070.847
431.689
6.593
425.096
741.358
1.415.410
1.415.410
44.389
210.207
210.207
33.283.673
33.283.673

1.840
1.840
2.429.938
2.429.938
5.674.702
980.958
36.470
4.657.274
19.493.423
5.969.468
13.449.503
74.452
52.578
52.578
2.932.608
30.585.089
63.868.762

8.306.901
8.306.901
6.916.870
1.390.031
2.056.289
16.778
2.039.511
1.280.658
84.632
84.632
195.723

2.614.746

2.614.746

668.579

668.579

464.994

464.994

15.672.522
15.672.522

Onceki Dénem

7.915.641
20.902.700
342.894
20.559.806
409.991
10.522
399.469
1.142.457
1.335.672
1.335.672
33.316
80.322
80.322
31.820.099
31.820.099

1.840
1.840
2.599.276
2.599.276
808.913
766.511
42.402

17.588.444
4.224.648
13.272.929
90.867

2.514.013
23.512.486
55.332.585

5.511.474
5.511.474
5.511.474

1.354.396

1.354.396
2.890.244
1.401.258
1.401.258

284.094

628.285

628.285

491.576

491.576

672.872

672.872

13.234.199
13.234.199



UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Borglanmalar
iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
Kiralama islemlerinden Borclar
Devlet Tesvik ve Yardimlari
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULOKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Cevrim Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis

Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Yasal Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net Donem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

12

19

20

20

3.364.595
3.364.595
3.364.595
157.342
196.853

196.853

3.718.790
19.391.312

44.477.450
14.268.513

-32.283

-32.283

-1.350.631

-1.350.631
1.499.969
1.499.969

26.698.484
3.393.398

44.477.450
63.868.762

229.961
199.768

199.768

429.729
13.663.928

41.668.657
14.268.513

-30.526

-30.526

-767.783

-767.783
1.049.382
1.049.382
22.619.263

4.529.808
41.668.657
55.332.585
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

CariDénem 3 Onceki Dénem 3
Aylik Aylik
01.04.2019 - 01.04.2018 -
30.06.2019 30.06.2018

CariDénem  Onceki Dénem
Dipnot Referansi 01.01.2019 - 01.01.2018 -

30.06.2019 30.06.2018

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat 21 21.533.019 11.990.763 12.059.609 8.090.628
Satislarin Maliyeti 21 -5.500.617 -1.977.730 -2.041.690 -809.039
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 16.032.402 10.013.033 10.017.919 7.281.589
BRUT KAR (ZARAR) 16.032.402 10.013.033 10.017.919 7.281.589
Genel Yonetim Giderleri 22 -2.144.198 -1.586.844 -1.056.720 -665.387
Pazarlama Giderleri 22 -7.150.690 -6.978.402 -4.012.496 -3.897.981
Arastirma ve Gelistirme Giderleri 22 -5.644.792 -3.215.465 -2.894.023 -1.381.458
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 22 3.993.055 4.717.395 1.027.441 3.352.985
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 22 -1.442.638 -1.467.970 -917.579 -1.258.776
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 3.643.139 1.481.747 2.164.542 3.430.972
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 3.643.139 1.481.747 2.164.542 3.430.972
Finansman Gelirleri 24 607.449 699.874 424274 428.801
Finansman Giderleri 24 -1.275.289 -459.783 -632.045 -427.204
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 2.975.299 1.721.838 1.956.771 3.432.569
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 418.099 180.101 204.487 289.423

Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 25 418.099 180.101 204.487 289.423
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 3.393.398 1.901.939 2.161.258 3.721.992
DONEM KARI (ZARARI) 3.393.398 1.901.939 2.161.258 3.721.992

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Guicli Olmayan Paylar 0
Ana Ortaklik Paylari 3.393.398 1.901.939 2.161.258 3.721.992

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Ol¢iim Kazanglar (
Kayiplari)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak Diger Kapsamli
Gelire iliskin Vergiler
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
Yabanci Para Cevrim Farklar
Yabanci Para Cevrim Farklarindan Kazanglar (Kayiplar)
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glicii Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Cari Donem
Dipnot Referansi 01.01.2019 -

30.06.2019

3.393.398

-1.757

-2.253

496

496
-582.848
-582.848
-582.848
-584.605

2.808.793

0
2.808.793

Onceki Dénem
01.01.2018 -
30.06.2018

1.901.939

-77.066

-96.333

19.267

19.267
-467.193
-467.193
-467.193
-544.259

1.357.680

0
1.357.680

Cari Donem 3  Onceki Donem 3

Aylik
01.04.2019 -
30.06.2019

2.161.258

36.578

46.895

-10.317

-10.317
-159.580
-159.580
-159.580
-123.002

2.038.256

2.038.256

Aylik
01.04.2018 -
30.06.2018

3.721.992

23.078

28.847

-5.769

-5.769
-349.522
-349.522
-349.522
-326.444

3.395.548

3.395.548
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Dizeltmeler

Gerceklesmemis Yabanci Para Cevrim Farklari ile ilgili
Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler

Nakit Disi Kalemlere iliskin Diger Diizeltmeler
isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler

Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalig

(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Dizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger

Alacaklardaki Azalis (Artis)
Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler
Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalig (Artis)
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki

Artis (Azalis)

Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili

Dizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Devlet Tesvik ve Yardimlarindaki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan

Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile

ilgili Dizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Yikiimliliiklerdeki Artis (Azalis

)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
Vergi iadeleri (Odemeleri)

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit

Girigleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar

Maddi Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan Nakit
Gikislar

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikiglari

Alinan Faiz
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz

Dipnot Referansi

Cari Dénem Onceki Dénem
01.01.2019 - 30.06.2019

260.946
3.393.398
3.393.398

-1.375.081
2.589.278
625.536

625.536
172.331
172.331

464.905

464.905
-4.679.147

-418.099
-129.885
-1.745.802
-2.050.988

-2.050.988

-21.698

-21.698

401.099
-132.316
1.366.720

1.366.720

-1.609.586

-1.316.626

-1.316.626
-160.990

1.986.461

-207.878

-207.878

272,515
-11.569
-3.330.963

34.836

34.836

-3.434.627

-3.434.627

68.828
222424
6.267.631
6.267.631
-5.511.474
-5.511.474
-533.733

01.01.2018 - 30.06.2018

2.149.015
1.901.939
1.901.939
-2.7127.657
1.687.594
538.580

538.580

-1.480.722

-1.480.722

19.670
-42.210
61.880

-3.323.182

-180.101
10.504
2.994.000
4.985.677

4.985.677

-165.743

-165.743

-160.337
-45.959
548.829

548.829

228.255

-1.387.612

-1.387.612

-51.633

-42.832

-914.645

-914.645

2.168.282
-19.267
-3.897.116

-3.939.326

2.443

-3.941.769

42.210
2.494.312
2.556.192
2.556.192

-61.880



YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

Yabanci Para Cevrim Farklarinin Nakit ve Nakit Benzerleri
Uzerindeki Etkisi

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

-2.847.593

-698.275

-3.545.868
7.915.641
4.369.773

746.211

-87.985

658.226
2.610.748
3.268.974
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Dipnot Referansi Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar

Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yabanci Para Gevrim Farklar || Yabanci Para Cevrim Farklari | Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplan Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Ol¢iim Kazanglari/Kayiplari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 14.268.513 -45.648 25.280 1.049.382 14.903.289 8.230.464 38.431.280 38.431.280

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin _514.490 .514.490 514490

Duizeltmeler ) . :
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iliskin Diizeltmeler 0

Diger Diizeltmeler 0

Duizeltmelerden Sonraki Tutar 14.268.513 -45.648 25.280 1.049.382 14.388.799 8.230.464 37.916.790 37.916.790

Transferler 8.230.464 -8.230.464 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) -77.066 -467.193 1.901.939  1.357.680 1.357.680
Dénem Kari (Zarar) 1.901.939  1.901.939 1.901.939
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -77.066 -467.193 -544.259 -544.259

Sermaye Arttirimi 0

Sermaye Azaltimi ,

Sermaye Avansi 0

Birlesme/B6liinme/Tasfiye Etkisi 0

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0

iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari 0

Kar Paylari 0

Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger o
01.01.2018 - 30.06.2018 Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana 0

Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis ( 0

Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli ’

Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0

islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar 0

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari

) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger 0

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin

Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter

Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler

Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin

(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger 0

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin

Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve

Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya

Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin

Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil

Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger

Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin g
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis) 0
D3nem Sonu Bakiyeler 14.268.513 -122.714 -441.913 1.049.382 22.619.263 1.901.939 39.274.470 39.274.470
Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degigim Tablosu
D3nem Bagl Bakiyeler 14.268.513 -30.526 -167.783 1.049.382 22.619.263 4.529.808 41.668.657 41.668.657
Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin 0
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere 0
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere 0
iliskin Diizeltmeler
Hatalara iliskin Diizeltmeler 0
Diger Diizeltmeler 0
Diizeltmelerden Sonraki Tutar S
Transferler 450.587 4.079.221 -4.529.808 0
Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 0
Donem Kari (Zarari) 3.393.398  3.393.398 3.393.398
Diger Kapsamli Gelir (Gider) -1.757 -582.848 -584.605 -584.605
Sermaye Arttirimi 0
Sermaye Azaltimi .
Sermaye Avansi 0
Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi 0
Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri 0

iceren Birlesmelerin Etkisi




Kar Paylar 0

018 500 __-_l_l___l___l-_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana o
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi 0

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan 0
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger

1 Korunma Mut Uygul Kesin 0
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar
Forward Sozl in Forward Bill inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma 0
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig) 0



